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.p. wy Imię i nazwisko Czas

K12  (3) Zmiana  1

1 162 Julia Biskupska 27:43 1(56) 2(49) 3(48) 4(47) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 WKS Wawel 4:28 6:05 8:05 10:53 16:09 19:25 21:03 26:48 27:32 27:43

#4 BA 1,640 km 40 m 4:28 1:37 2:00 2:48 5:16 3:16 1:38 5:45 0:44 0:11
2 161 Patrycja Ukleja 27:45 1(55) 2(49) 3(48) 4(47) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

1 UKS „Azymut 45” G 4:20 6:07 8:02 10:43 16:08 19:19 21:04 26:51 27:37 27:45
#1 AA 1,650 km 40 m 4:20 1:47 1:55 2:41 5:25 3:11 1:45 5:47 0:46 0:08

3 163 Iga Mikuła 28:07 1(56) 2(49) 3(48) 4(71) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 KOS BnO Szczecin 4:31 6:11 8:13 12:10 16:12 19:39 21:20 26:56 27:55 28:07

#5 BB 1,680 km 40 4:31 1:40 2:02 3:57 4:02 3:27 1:41 5:36 0:59 0:12

K12  (3) Zmiana  2

1 162 Antonina Słońska 26:51 1(50) 2(49) 3(48) 4(46) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 WKS Wawel 8:18 9:40 11:48 16:07 18:40 22:15 23:28 25:55 26:41 26:51

#9 CC 1,650 km 40 8:18 1:22 2:08 4:19 2:33 3:35 1:13 2:27 0:46 0:10
2 163 Daria Mikuła 36:23 1(55) 2(49) 3(48) 4(47) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

2 KOS BnO Szczecin 5:08 7:14 14:03 18:40 20:31 25:28 27:01 35:22 36:13 36:23
#1 AA 1,650 km 40 m 5:08 2:06 6:49 4:37 1:51 4:57 1:33 8:21 0:51 0:10

3 161 Weronika Ciećwierz 49:13 1(56) 2(49) 3(48) 4(71) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 UKS „Azymut 45” G 5:06 13:21 26:33 27:23 32:06 43:39 44:59 48:22 49:02 49:13

#5 BB 1,680 km 40 5:06 8:15 13:12 0:50 4:43 11:33 1:20 3:23 0:40 0:11

K12  (3) Zmiana  3

1 161 Anna Nowak 24:04 1(50) 2(49) 3(48) 4(46) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 UKS „Azymut 45” G 2:14 3:31 5:06 7:21 10:16 18:09 19:19 23:11 23:53 24:04

#9 CC 1,650 km 40 2:14 1:17 1:35 2:15 2:55 7:53 1:10 3:52 0:42 0:11
2 162 Pola Niessner 26:05 1(55) 2(49) 3(48) 4(71) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

3 WKS Wawel 6:11 7:47 9:19 13:07 19:14 21:44 22:54 25:19 25:56 26:05
#2 AB 1,690 km 40 m 6:11 1:36 1:32 3:48 6:07 2:30 1:10 2:25 0:37 0:09

3 163 Maja Kula 32:30 1(50) 2(49) 3(48) 4(46) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 KOS BnO Szczecin 2:34 4:25 6:55 8:38 21:16 25:33 26:57 31:18 32:20 32:30

#9 CC 1,650 km 40 2:34 1:51 2:30 1:43 12:38 4:17 1:24 4:21 1:02 0:10

K14  (5) Zmiana  1

1 155 Hanna Perfikowska 30:44 1(47) 2(49) 3(59) 4(57) 5(39) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 UMKS Kwidzyn 2:50 5:23 10:10 17:09 21:43 26:55 28:06 29:57 30:35 30:44

#1 AAA 2,090 km 80 2:50 2:33 4:47 6:59 4:34 5:12 1:11 1:51 0:38 0:09
2 151 Ilona Powichrowska 31:06 1(62) 2(49) 3(60) 4(57) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

1 UKS OSiR Góra Kal 4:24 7:31 11:49 17:18 23:12 26:03 27:42 30:10 30:57 31:06
#15 BBC 2,310 km 8 4:24 3:07 4:18 5:29 5:54 2:51 1:39 2:28 0:47 0:09

3 153 Julia Gielec 40:36 1(62) 2(49) 3(60) 4(57) 5(65) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta *41
1 UKS Orientuś Łódź 5:24 8:45 13:19 17:26 28:58 31:57 33:20 39:29 40:26 40:36 27:28

#14 BBB 2,240 km 8 5:24 3:21 4:34 4:07 11:32 2:59 1:23 6:09 0:57 0:10
4 154 Estera Karkut 43:12 1(71) 2(49) 3(58) 4(57) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

1 HKS AZYMUT 9:24 12:16 16:44 19:02 31:40 34:55 36:49 41:58 43:04 43:12
#27 CCC 2,370 km 8 9:24 2:52 4:28 2:18 12:38 3:15 1:54 5:09 1:06 0:08

5 152 Marta Michno 45:43 1(71) 2(49) 3(58) 4(57) 5(39) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 WKS Wawel 4:58 20:59 25:21 27:38 33:57 39:56 41:34 44:33 45:33 45:43

#25 CCA 2,300 km 8 4:58 16:01 4:22 2:17 6:19 5:59 1:38 2:59 1:00 0:10

K14  (5) Zmiana  2

1 155 Alicja Kędzior 33:46 1(71) 2(49) 3(60) 4(57) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 UMKS Kwidzyn 4:40 7:31 12:09 16:24 22:33 25:42 27:15 32:46 33:34 33:46

#24 CBC 2,410 km 8 4:40 2:51 4:38 4:15 6:09 3:09 1:33 5:31 0:48 0:12
2 153 Natalia Woch 41:29 1(47) 2(49) 3(58) 4(57) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

2 UKS Orientuś Łódź 3:26 7:10 12:42 18:35 29:25 36:11 37:37 39:51 41:19 41:29
#9 ACC 2,170 km 80 3:26 3:44 5:32 5:53 10:50 6:46 1:26 2:14 1:28 0:10

3 152 Maja Lamparska 50:18 1(47) 2(49) 3(60) 4(57) 5(65) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 WKS Wawel 8:15 10:17 15:10 21:32 38:26 40:23 41:56 49:11 50:09 50:18

#5 ABB 2,140 km 80 8:15 2:02 4:53 6:22 16:54 1:57 1:33 7:15 0:58 0:09
4 154 Anna Dreier 60:41 1(62) 2(49) 3(59) 4(57) 5(65) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

2 HKS AZYMUT 3:24 21:49 28:26 34:05 52:53 54:31 56:19 59:28 60:30 60:41
#11 BAB 2,200 km 8 3:24 18:25 6:37 5:39 18:48 1:38 1:48 3:09 1:02 0:11

5 151 Paulina Dzwonkows 73:04 1(71) 2(49) 3(59) 4(57) 5(39) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 UKS OSiR Góra Kal 4:46 7:50 13:32 17:46 58:26 64:05 66:06 71:39 72:54 73:04

#19 CAA 2,300 km 80 4:46 3:04 5:42 4:14 40:40 5:39 2:01 5:33 1:15 0:10

K14  (5) Zmiana  3

1 155 Iga Müller 31:37 1(62) 2(49) 3(58) 4(57) 5(65) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 UMKS Kwidzyn 6:01 9:34 13:03 15:18 23:20 25:28 26:55 30:40 31:27 31:37

#17 BCB 2,190 km 8 6:01 3:33 3:29 2:15 8:02 2:08 1:27 3:45 0:47 0:10
2 154 Alicja Michalewicz 38:45 1(47) 2(49) 3(60) 4(57) 5(39) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

3 HKS AZYMUT 2:57 7:35 14:04 18:47 25:38 31:55 33:19 37:37 38:36 38:45
#4 ABA 2,130 km 80 2:57 4:38 6:29 4:43 6:51 6:17 1:24 4:18 0:59 0:09

3 151 Klaudia Fijałkowska 42:42 1(47) 2(49) 3(58) 4(57) 5(65) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 UKS OSiR Góra Kal 3:05 6:06 21:57 24:20 31:03 32:58 34:20 41:45 42:31 42:42

#8 ACB 2,100 km 80 3:05 3:01 15:51 2:23 6:43 1:55 1:22 7:25 0:46 0:11
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K14  (5) Zmiana  3 (c.d.)

1 155 Iga Müller 31:37 1(62) 2(49) 3(58) 4(57) 5(65) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 UMKS Kwidzyn 6:01 9:34 13:03 15:18 23:20 25:28 26:55 30:40 31:27 31:37

#17 BCB 2,190 km 8 6:01 3:33 3:29 2:15 8:02 2:08 1:27 3:45 0:47 0:10

4 152 Natalia Kurtycz 60:12 1(62) 2(49) 3(59) 4(57) 5(64) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 WKS Wawel 13:22 25:22 30:45 39:17 48:56 53:04 54:51 58:57 60:00 60:12

#12 BAC 2,270 km 8 13:22 12:00 5:23 8:32 9:39 4:08 1:47 4:06 1:03 0:12
5 153 Hana Wiśniewska 97:20 1(71) 2(49) 3(59) 4(57) 5(39) 6(41) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

3 UKS Orientuś Łódź 29:32 38:18 45:09 53:15 81:41 92:29 93:55 96:22 97:08 97:20
#19 CAA 2,300 km 80 29:32 8:46 6:51 8:06 28:26 10:48 1:26 2:27 0:46 0:12

K16  (8) Zmiana  1

1 136 Zuzanna Gielec 37:47 1(39) 2(61) 3(58) 4(32) 5(36) 6(73) 7(67) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
1 UKS Orientuś Łódź 2:25 5:37 8:26 13:57 19:31 21:36 29:24 31:52 34:55 36:13 37:38 37:47

#15 BBC 3,190 km 1 2:25 3:12 2:49 5:31 5:34 2:05 7:48 2:28 3:03 1:18 1:25 0:09
2 132 Katarzyna Cepurdej 40:16 1(65) 2(61) 3(58) 4(31) 5(36) 6(73) 7(38) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta

1 UMKS Kwidzyn 2:49 9:05 14:25 18:34 23:00 24:48 30:38 34:14 37:18 38:41 40:06 40:16
#20 CAB 3,200 km 1 2:49 6:16 5:20 4:09 4:26 1:48 5:50 3:36 3:04 1:23 1:25 0:10

3 135 Kinga Pogoda 42:04 1(64) 2(61) 3(58) 4(33) 5(36) 6(73) 7(38) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
1 UKS Kometa Gliwic 1:38 6:37 9:49 22:07 25:03 27:22 32:36 36:43 38:53 40:27 41:53 42:04

#8 ACB 3,160 km 12 1:38 4:59 3:12 12:18 2:56 2:19 5:14 4:07 2:10 1:34 1:26 0:11
4 137 Natalia Wójcik 42:10 1(65) 2(61) 3(58) 4(33) 5(36) 6(73) 7(69) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta

1 WKS Wawel 4:37 9:11 14:19 22:04 25:06 27:33 33:35 37:42 39:25 40:33 41:59 42:10
#25 CCA 3,270 km 1 4:37 4:34 5:08 7:45 3:02 2:27 6:02 4:07 1:43 1:08 1:26 0:11

5 133 Aleksandra Orzecho 53:11 1(65) 2(61) 3(58) 4(31) 5(36) 6(73) 7(67) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
1 UKS Azymut Dębów 3:37 9:17 14:28 18:51 23:54 27:47 42:29 45:57 49:47 51:22 53:00 53:11

#21 CAC 3,200 km 1 3:37 5:40 5:11 4:23 5:03 3:53 14:42 3:28 3:50 1:35 1:38 0:11
6 134 Zuzanna Dolińska 54:17 1(64) 2(61) 3(58) 4(32) 5(36) 6(73) 7(69) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta

1 BKS Wataha Warsz 1:50 4:53 9:00 21:17 26:58 29:54 36:28 44:47 49:45 51:34 54:07 54:17
#4 ABA 3,160 km 120 1:50 3:03 4:07 12:17 5:41 2:56 6:34 8:19 4:58 1:49 2:33 0:10

7 131 Lidia Piwowar 57:30 1(39) 2(61) 3(58) 4(33) 5(36) 6(73) 7(69) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
1 HKS AZYMUT 7:05 12:18 19:56 34:29 37:53 40:09 45:54 52:23 53:59 55:25 57:18 57:30

#16 BCA 3,210 km 1 7:05 5:13 7:38 14:33 3:24 2:16 5:45 6:29 1:36 1:26 1:53 0:12

139 N.N. nkl 1(64) 2(61) 3(58) 4(31) 5(36) 6(73) 7(67) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta *35
1 UKS Patria Młynne 4:02 11:45 20:08 32:55 ----- 54:05 70:51 76:00 80:05 82:03 84:35 84:47 44:11

#3 AAC 3,100 km 120 4:02 7:43 8:23 12:47 21:10 16:46 5:09 4:05 1:58 2:32 0:12

K16  (8) Zmiana  2

1 133 Agnieszka Leśnicka 33:18 1(39) 2(61) 3(58) 4(33) 5(36) 6(73) 7(69) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
2 UKS Azymut Dębów 2:58 6:52 9:14 15:49 19:20 21:32 25:55 28:59 30:27 31:43 33:09 33:18

#16 BCA 3,210 km 1 2:58 3:54 2:22 6:35 3:31 2:12 4:23 3:04 1:28 1:16 1:26 0:09
2 137 Zofia Słońska 40:46 1(64) 2(61) 3(58) 4(31) 5(36) 6(73) 7(67) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta

2 WKS Wawel 1:48 11:52 14:26 19:30 23:29 25:37 32:02 35:26 37:49 39:11 40:35 40:46
#3 AAC 3,100 km 120 1:48 10:04 2:34 5:04 3:59 2:08 6:25 3:24 2:23 1:22 1:24 0:11

3 132 Nina Cepurdej 43:01 1(64) 2(61) 3(58) 4(32) 5(36) 6(73) 7(69) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
2 UMKS Kwidzyn 2:14 6:12 10:14 17:47 22:16 24:26 34:20 37:43 39:40 41:15 42:50 43:01

#4 ABA 3,160 km 120 2:14 3:58 4:02 7:33 4:29 2:10 9:54 3:23 1:57 1:35 1:35 0:11
4 135 Aleksandra Polewka 44:08 1(39) 2(61) 3(58) 4(32) 5(36) 6(73) 7(67) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta *47

2 UKS Kometa Gliwic 7:10 12:10 15:14 21:57 26:25 29:00 36:07 38:51 40:59 42:29 43:57 44:08 2:29
#15 BBC 3,190 km 1 7:10 5:00 3:04 6:43 4:28 2:35 7:07 2:44 2:08 1:30 1:28 0:11

5 139 N.N. 47:35 1(65) 2(61) 3(58) 4(33) 5(36) 6(73) 7(69) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
2 UKS Patria Młynne 4:35 9:31 12:48 25:24 28:42 31:03 37:54 42:22 44:16 45:51 47:24 47:35

#25 CCA 3,270 km 1 4:35 4:56 3:17 12:36 3:18 2:21 6:51 4:28 1:54 1:35 1:33 0:11
6 131 Nadia Kedzierska 57:23 1(65) 2(61) 3(58) 4(31) 5(36) 6(73) 7(67) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta *35

2 HKS AZYMUT 3:43 9:03 13:08 18:51 35:38 37:45 44:37 47:57 54:35 55:39 57:13 57:23 23:42
#21 CAC 3,200 km 1 3:43 5:20 4:05 5:43 16:47 2:07 6:52 3:20 6:38 1:04 1:34 0:10

7 134 Izabela Borzym 59:41 1(65) 2(61) 3(58) 4(31) 5(36) 6(73) 7(38) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
2 BKS Wataha Warsz 4:11 10:00 16:39 22:11 38:52 40:56 46:22 50:55 56:04 58:01 59:32 59:41

#20 CAB 3,200 km 1 4:11 5:49 6:39 5:32 16:41 2:04 5:26 4:33 5:09 1:57 1:31 0:09
8 136 Wiktoria Doreń 60:03 1(65) 2(61) 3(58) 4(33) 5(36) 6(73) 7(38) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta

2 UKS Orientuś Łódź 2:58 11:14 14:39 38:29 40:40 42:41 48:47 52:31 57:00 58:32 59:53 60:03
#26 CCB 3,260 km 1 2:58 8:16 3:25 23:50 2:11 2:01 6:06 3:44 4:29 1:32 1:21 0:10

K16  (8) Zmiana  3

1 133 Feia Tsyvilska 32:45 1(64) 2(61) 3(58) 4(32) 5(36) 6(73) 7(38) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
3 UKS Azymut Dębów 1:39 7:01 9:49 14:26 19:27 21:21 26:02 29:00 30:11 31:18 32:35 32:45

#5 ABB 3,150 km 12 1:39 5:22 2:48 4:37 5:01 1:54 4:41 2:58 1:11 1:07 1:17 0:10
2 139 N.N. 37:18 1(39) 2(61) 3(58) 4(32) 5(36) 6(73) 7(38) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta

3 UKS Patria Młynne 3:04 6:06 9:36 15:28 19:33 21:54 26:25 30:16 34:00 35:42 37:08 37:18
#14 BBB 3,190 km 1 3:04 3:02 3:30 5:52 4:05 2:21 4:31 3:51 3:44 1:42 1:26 0:10

3 135 Matylda Leśniak 45:55 1(65) 2(61) 3(58) 4(31) 5(36) 6(73) 7(69) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
3 UKS Kometa Gliwic 3:06 9:25 12:30 17:37 29:06 31:15 37:52 40:59 42:47 44:30 45:45 45:55

#19 CAA 3,210 km 12 3:06 6:19 3:05 5:07 11:29 2:09 6:37 3:07 1:48 1:43 1:15 0:10
4 132 Natalia Pudlis 57:11 1(39) 2(61) 3(58) 4(33) 5(36) 6(73) 7(67) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta

3 UMKS Kwidzyn 2:30 5:52 8:24 24:58 28:30 30:30 45:28 47:47 51:32 53:10 57:00 57:11
#18 BCC 3,200 km 1 2:30 3:22 2:32 16:34 3:32 2:00 14:58 2:19 3:45 1:38 3:50 0:11
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K16  (8) Zmiana  3 (c.d.)

1 133 Feia Tsyvilska 32:45 1(64) 2(61) 3(58) 4(32) 5(36) 6(73) 7(38) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
3 UKS Azymut Dębów 1:39 7:01 9:49 14:26 19:27 21:21 26:02 29:00 30:11 31:18 32:35 32:45

#5 ABB 3,150 km 12 1:39 5:22 2:48 4:37 5:01 1:54 4:41 2:58 1:11 1:07 1:17 0:10

5 131 Julia Gonda 61:29 1(64) 2(61) 3(58) 4(32) 5(36) 6(73) 7(38) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
3 HKS AZYMUT 5:29 10:10 21:18 33:03 37:23 40:08 46:16 52:14 57:02 59:46 61:18 61:29

#5 ABB 3,150 km 12 5:29 4:41 11:08 11:45 4:20 2:45 6:08 5:58 4:48 2:44 1:32 0:11
6 137 Marta Łabuzek 78:18 1(39) 2(61) 3(58) 4(32) 5(36) 6(73) 7(38) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta

3 WKS Wawel 3:02 7:15 20:49 34:20 39:29 57:21 64:05 70:08 74:02 75:53 78:07 78:18
#14 BBB 3,190 km 1 3:02 4:13 13:34 13:31 5:09 17:52 6:44 6:03 3:54 1:51 2:14 0:11

7 136 Paulina Berlińska 78:39 1(64) 2(61) 3(58) 4(31) 5(36) 6(73) 7(69) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta *35
3 UKS Orientuś Łódź 2:22 15:30 32:29 39:22 52:52 58:22 64:43 69:23 74:11 76:48 78:28 78:39 44:37

#1 AAA 3,120 km 120 2:22 13:08 16:59 6:53 13:30 5:30 6:21 4:40 4:48 2:37 1:40 0:11
*34

46:17

134 Julia Dolińska nkl 1(39) 2(61) 3(58) 4(33) 5(36) 6(73) 7(67) 8(45) 9(40) 10(72) 11(100) Meta
3 BKS Wataha Warsz 7:46 11:39 16:41 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

#18 BCC 3,200 km 1 7:46 3:53 5:02

K18  (4) Zmiana  1

1 124 Marta Żurek 44:03 1(62) 2(57) 3(31) 4(34) 5(73) 6(37) 7(42) 8(38) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
1 UKS Siódemka Rum 2:29 5:54 8:55 12:13 15:34 22:31 26:05 31:46 37:09 39:28 41:06 42:17 43:53 44:03

#17 ABCB 3,990 km 2:29 3:25 3:01 3:18 3:21 6:57 3:34 5:41 5:23 2:19 1:38 1:11 1:36 0:10
2 122 Maria Deptulska 44:18 1(61) 2(57) 3(31) 4(34) 5(73) 6(37) 7(70) 8(38) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

1 UNTS Warszawa 4:05 6:08 9:03 13:47 16:26 22:26 25:01 31:42 37:33 39:54 41:22 42:43 44:10 44:18
#38 BBAB 4,020 km 4:05 2:03 2:55 4:44 2:39 6:00 2:35 6:41 5:51 2:21 1:28 1:21 1:27 0:08

3 123 Magdalena Topór 47:55 1(63) 2(57) 3(32) 4(34) 5(73) 6(37) 7(43) 8(38) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
1 WKS Wawel 7:20 9:34 13:41 19:19 21:40 28:28 32:29 36:28 38:56 41:49 44:54 46:20 47:44 47:55

#78 CCBC 4,040 km 7:20 2:14 4:07 5:38 2:21 6:48 4:01 3:59 2:28 2:53 3:05 1:26 1:24 0:11
4 121 HANNA DZIERWA 52:11 1(63) 2(57) 3(33) 4(34) 5(73) 6(37) 7(42) 8(38) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

1 KS KOŚCIELEC CH 7:22 9:43 21:55 24:35 27:12 33:31 37:12 42:19 46:01 47:34 49:23 50:32 52:01 52:11
#61 CACA 3,990 km 7:22 2:21 12:12 2:40 2:37 6:19 3:41 5:07 3:42 1:33 1:49 1:09 1:29 0:10

K18  (4) Zmiana  2

1 123 Maja Garbacik 31:54 1(61) 2(57) 3(31) 4(34) 5(73) 6(37) 7(42) 8(38) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
2 WKS Wawel 3:15 4:39 6:58 10:17 12:50 17:09 19:57 24:15 26:39 28:02 29:19 30:30 31:43 31:54

#43 BBCA 3,900 km 3:15 1:24 2:19 3:19 2:33 4:19 2:48 4:18 2:24 1:23 1:17 1:11 1:13 0:11
2 122 Julia Mianowska 44:16 1(62) 2(57) 3(33) 4(34) 5(73) 6(37) 7(43) 8(38) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

2 UNTS Warszawa 5:11 7:43 12:01 14:44 17:18 22:40 26:08 30:15 35:07 38:56 40:48 42:13 44:05 44:16
#6 AABC 4,050 km 1 5:11 2:32 4:18 2:43 2:34 5:22 3:28 4:07 4:52 3:49 1:52 1:25 1:52 0:11

3 124 Aleksandra Bielecka 61:30 1(63) 2(57) 3(32) 4(34) 5(73) 6(37) 7(43) 8(38) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
2 UKS Siódemka Rum 3:07 6:11 9:53 13:28 16:50 37:14 40:44 49:10 54:29 56:16 58:32 59:56 61:21 61:30

#76 CCBA 3,910 km 3:07 3:04 3:42 3:35 3:22 20:24 3:30 8:26 5:19 1:47 2:16 1:24 1:25 0:09
4 121 ALEKSANDRA URBA 63:41 1(62) 2(57) 3(32) 4(34) 5(73) 6(37) 7(70) 8(38) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

2 KS KOŚCIELEC CH 4:22 6:52 11:32 18:14 21:27 31:06 34:26 47:10 55:44 58:33 60:32 61:44 63:30 63:41
#20 ACAB 4,090 km 4:22 2:30 4:40 6:42 3:13 9:39 3:20 12:44 8:34 2:49 1:59 1:12 1:46 0:11

K18  (4) Zmiana  3

1 123 Adrianna Biederma 34:55 1(62) 2(57) 3(33) 4(34) 5(73) 6(37) 7(70) 8(38) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
3 WKS Wawel 4:06 7:00 10:44 12:45 14:54 19:27 21:35 26:00 29:03 30:49 32:11 33:15 34:30 34:55

#2 AAAB 4,100 km 14 4:06 2:54 3:44 2:01 2:09 4:33 2:08 4:25 3:03 1:46 1:22 1:04 1:15 0:25
*100

34:44

2 122 Julia Głowacz 45:39 1(63) 2(57) 3(32) 4(34) 5(73) 6(37) 7(42) 8(38) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
3 UNTS Warszawa 2:32 6:04 10:10 13:44 16:07 26:18 31:39 35:33 38:36 39:58 43:24 44:24 45:30 45:39

#79 CCCA 3,970 km 2:32 3:32 4:06 3:34 2:23 10:11 5:21 3:54 3:03 1:22 3:26 1:00 1:06 0:09
3 121 ZUZANNA OHLASZE 55:04 1(61) 2(57) 3(31) 4(34) 5(73) 6(37) 7(43) 8(38) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

3 KS KOŚCIELEC CH 9:22 11:23 14:24 20:48 24:32 33:34 37:17 41:54 45:28 49:31 51:50 53:15 54:52 55:04
#42 BBBC 3,970 km 9:22 2:01 3:01 6:24 3:44 9:02 3:43 4:37 3:34 4:03 2:19 1:25 1:37 0:12

4 124 Zofia Melzer 64:12 1(61) 2(57) 3(33) 4(34) 5(73) 6(37) 7(70) 8(38) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
3 UKS Siódemka Rum 6:42 16:25 20:39 32:29 35:08 43:14 45:55 51:49 56:15 59:36 61:05 62:33 64:01 64:12

#30 BAAC 4,130 km 6:42 9:43 4:14 11:50 2:39 8:06 2:41 5:54 4:26 3:21 1:29 1:28 1:28 0:11

K21  (8) Zmiana  1

1 104 Agata Stankiewicz 36:26 1(64) 2(57) 3(58) 4(54) 5(53) 6(44) 7(32) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
1 UKS Orientuś Łódź 1:26 4:59 6:12 10:42 13:57 17:34 22:18 25:38 28:16 31:40 33:06 35:00 36:17 36:26

#2 AAAB 4,350 km 21 1:26 3:33 1:13 4:30 3:15 3:37 4:44 3:20 2:38 3:24 1:26 1:54 1:17 0:09
2 103 Marlena Borychows 47:14 1(64) 2(57) 3(58) 4(54) 5(51) 6(44) 7(31) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

1 MKS Paulinum Jele 1:27 4:48 6:14 10:46 15:22 24:27 30:38 35:35 38:30 41:58 43:41 45:39 47:04 47:14
#7 AACA 4,470 km 21 1:27 3:21 1:26 4:32 4:36 9:05 6:11 4:57 2:55 3:28 1:43 1:58 1:25 0:10

3 105 Barbara Żebrowska 50:13 1(65) 2(57) 3(60) 4(54) 5(52) 6(44) 7(33) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
1 UNTS Warszawa 3:01 9:08 12:37 17:55 26:31 30:00 36:19 39:11 41:55 45:13 46:28 48:52 50:05 50:13

#42 BBBC 4,440 km 3:01 6:07 3:29 5:18 8:36 3:29 6:19 2:52 2:44 3:18 1:15 2:24 1:13 0:08



Klubowe Mistrzostwa Polski 2018 - Wiosna Pt 2018-05-18 18:47
Lubelski Związek Orientacji Sportowej Otrocz
Wyniki z międyczasami Strona 4 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K21  (8) Zmiana  1 (c.d.)

1 104 Agata Stankiewicz 36:26 1(64) 2(57) 3(58) 4(54) 5(53) 6(44) 7(32) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
1 UKS Orientuś Łódź 1:26 4:59 6:12 10:42 13:57 17:34 22:18 25:38 28:16 31:40 33:06 35:00 36:17 36:26

#2 AAAB 4,350 km 21 1:26 3:33 1:13 4:30 3:15 3:37 4:44 3:20 2:38 3:24 1:26 1:54 1:17 0:09

4 106 Natalia FILIPCZAK 61:41 1(39) 2(57) 3(59) 4(54) 5(51) 6(44) 7(32) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
1 PUKS Młode Orły 2:37 6:14 10:01 16:32 21:26 27:09 41:31 48:03 51:27 55:45 57:23 59:54 61:31 61:41

#80 CCCB 4,600 km 2:37 3:37 3:47 6:31 4:54 5:43 14:22 6:32 3:24 4:18 1:38 2:31 1:37 0:10
5 102 Marta Listek 63:17 1(65) 2(57) 3(59) 4(54) 5(52) 6(44) 7(31) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

1 WKS Wawel 3:30 9:04 12:12 21:33 26:44 30:54 39:28 43:50 51:13 56:21 57:57 61:00 63:04 63:17
#49 BCBA 4,690 km 3:30 5:34 3:08 9:21 5:11 4:10 8:34 4:22 7:23 5:08 1:36 3:03 2:04 0:13

6 107 Anna Kulec 66:00 1(65) 2(57) 3(60) 4(54) 5(53) 6(44) 7(33) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
1 UKS Azymut Dębów 3:39 11:37 14:40 20:38 29:36 39:48 47:04 50:13 54:58 59:22 60:55 64:05 65:49 66:00

#39 BBAC 4,430 km 3:39 7:58 3:03 5:58 8:58 10:12 7:16 3:09 4:45 4:24 1:33 3:10 1:44 0:11
7 108 Magdalena Jaśkiewi 71:31 1(39) 2(57) 3(59) 4(54) 5(52) 6(44) 7(31) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

1 UKS Azymut Pabian 3:02 7:24 11:50 18:29 25:02 34:13 49:21 56:24 60:03 64:39 67:18 69:42 71:20 71:31
#76 CCBA 4,640 km 3:02 4:22 4:26 6:39 6:33 9:11 15:08 7:03 3:39 4:36 2:39 2:24 1:38 0:11

8 101 Justyna Panszek 92:10 1(39) 2(57) 3(60) 4(54) 5(53) 6(44) 7(33) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
1 HKS AZYMUT 3:49 14:21 22:04 31:50 38:23 48:27 57:01 75:22 81:03 85:39 87:22 90:37 91:59 92:10

#66 CBAC 4,380 km 3:49 10:32 7:43 9:46 6:33 10:04 8:34 18:21 5:41 4:36 1:43 3:15 1:22 0:11

K21  (8) Zmiana  2

1 102 Anna Karnia-Biskup 47:31 1(64) 2(57) 3(58) 4(54) 5(53) 6(44) 7(33) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
2 WKS Wawel 2:05 5:47 7:30 14:00 18:38 23:35 31:00 34:16 37:18 41:29 43:07 45:33 47:20 47:31

#3 AAAC 4,290 km 21 2:05 3:42 1:43 6:30 4:38 4:57 7:25 3:16 3:02 4:11 1:38 2:26 1:47 0:11
2 105 Justyna Kostrzewsk 48:19 1(39) 2(57) 3(58) 4(54) 5(51) 6(44) 7(31) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

2 UNTS Warszawa 3:18 6:51 8:31 13:26 17:51 22:42 30:07 36:41 39:29 43:25 44:36 46:43 48:08 48:19
#61 CACA 4,490 km 3:18 3:33 1:40 4:55 4:25 4:51 7:25 6:34 2:48 3:56 1:11 2:07 1:25 0:11

*35
34:09

3 106 Magdalena SZMULK 50:40 1(64) 2(57) 3(60) 4(54) 5(52) 6(44) 7(31) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
2 PUKS Młode Orły 1:41 5:05 7:44 13:30 19:46 24:13 32:00 37:17 40:32 44:49 46:10 48:56 50:30 50:40

#13 ABBA 4,510 km 1:41 3:24 2:39 5:46 6:16 4:27 7:47 5:17 3:15 4:17 1:21 2:46 1:34 0:10
4 104 Aneta Kaźmierczak 56:38 1(65) 2(57) 3(59) 4(54) 5(52) 6(44) 7(33) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

2 UKS Orientuś Łódź 5:41 10:49 15:37 22:22 28:00 32:47 39:40 42:33 46:06 51:19 52:43 54:56 56:28 56:38
#51 BCBC 4,560 km 5:41 5:08 4:48 6:45 5:38 4:47 6:53 2:53 3:33 5:13 1:24 2:13 1:32 0:10

5 107 Anastazja Basiuk 56:44 1(64) 2(57) 3(59) 4(54) 5(51) 6(44) 7(32) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
2 UKS Azymut Dębów 1:53 4:50 7:46 13:52 18:11 30:05 41:30 44:45 47:40 51:11 52:46 55:17 56:34 56:44

#26 ACCB 4,580 km 1:53 2:57 2:56 6:06 4:19 11:54 11:25 3:15 2:55 3:31 1:35 2:31 1:17 0:10
6 108 Małgorzata Biniecka 59:50 1(65) 2(57) 3(58) 4(54) 5(53) 6(44) 7(33) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

2 UKS Azymut Pabian 3:48 11:13 12:55 20:44 28:03 33:05 42:46 46:22 49:27 53:51 55:22 57:56 59:39 59:50
#30 BAAC 4,360 km 3:48 7:25 1:42 7:49 7:19 5:02 9:41 3:36 3:05 4:24 1:31 2:34 1:43 0:11

7 103 Urszula Izydorczyk 61:57 1(39) 2(57) 3(60) 4(54) 5(53) 6(44) 7(32) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
2 MKS Paulinum Jele 10:46 14:02 16:59 24:15 28:19 33:08 39:25 46:36 52:10 56:45 58:07 60:26 61:48 61:57

#65 CBAB 4,430 km 10:46 3:16 2:57 7:16 4:04 4:49 6:17 7:11 5:34 4:35 1:22 2:19 1:22 0:09
8 101 Aneta Bańska-Badzi 105:28 1(64) 2(57) 3(59) 4(54) 5(51) 6(44) 7(32) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

2 HKS AZYMUT 3:26 11:30 18:48 43:27 53:13 64:56 75:10 85:29 92:27 98:24 100:23 103:27 105:17 105:28
#26 ACCB 4,580 km 3:26 8:04 7:18 24:39 9:46 11:43 10:14 10:19 6:58 5:57 1:59 3:04 1:50 0:11

K21  (7) Zmiana  3

1 102 Paulina Cygler 40:08 1(39) 2(57) 3(60) 4(54) 5(51) 6(44) 7(32) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
3 WKS Wawel 2:15 5:17 7:35 12:36 16:24 20:49 25:39 30:13 32:54 35:27 36:55 38:58 39:57 40:08

#71 CBCB 4,480 km 2:15 3:02 2:18 5:01 3:48 4:25 4:50 4:34 2:41 2:33 1:28 2:03 0:59 0:11
2 106 Dagmara DOMINIAK 41:39 1(65) 2(57) 3(58) 4(54) 5(53) 6(44) 7(33) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

3 PUKS Młode Orły 3:10 8:20 9:52 15:20 18:33 22:16 28:06 30:15 32:38 36:00 37:32 40:05 41:28 41:39
#30 BAAC 4,360 km 3:10 5:10 1:32 5:28 3:13 3:43 5:50 2:09 2:23 3:22 1:32 2:33 1:23 0:11

3 105 Zuzanna Kubicka 41:45 1(64) 2(57) 3(59) 4(54) 5(53) 6(44) 7(32) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
3 UNTS Warszawa 1:37 4:27 7:03 11:59 19:26 23:41 28:11 31:21 33:54 36:56 38:04 40:13 41:33 41:45

#20 ACAB 4,530 km 1:37 2:50 2:36 4:56 7:27 4:15 4:30 3:10 2:33 3:02 1:08 2:09 1:20 0:12
4 103 Monika Depta 42:19 1(65) 2(57) 3(59) 4(54) 5(52) 6(44) 7(33) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

3 MKS Paulinum Jele 2:33 6:17 9:14 14:18 21:15 24:19 29:30 31:58 34:30 37:27 38:46 40:47 42:06 42:19
#51 BCBC 4,560 km 2:33 3:44 2:57 5:04 6:57 3:04 5:11 2:28 2:32 2:57 1:19 2:01 1:19 0:13

5 107 Olena Fedorowa 49:05 1(39) 2(57) 3(58) 4(54) 5(52) 6(44) 7(31) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
3 UKS Azymut Dębów 2:42 6:03 7:50 12:48 17:36 21:43 35:15 38:33 41:16 44:27 45:37 47:39 48:54 49:05

#58 CABA 4,460 km 2:42 3:21 1:47 4:58 4:48 4:07 13:32 3:18 2:43 3:11 1:10 2:02 1:15 0:11
6 108 Małgorzata Siess 53:51 1(64) 2(57) 3(60) 4(54) 5(51) 6(44) 7(32) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

3 UKS Azymut Pabian 2:01 5:35 9:02 15:27 20:37 26:56 34:58 39:27 43:43 47:54 49:27 52:08 53:37 53:51
#17 ABCB 4,470 km 2:01 3:34 3:27 6:25 5:10 6:19 8:02 4:29 4:16 4:11 1:33 2:41 1:29 0:14

7 104 Natasza Nikitczenko 62:15 1(39) 2(57) 3(60) 4(54) 5(51) 6(44) 7(31) 8(34) 9(38) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
3 UKS Orientuś Łódź 2:45 6:50 9:49 16:03 24:50 31:26 41:17 48:41 51:57 56:19 57:39 60:34 62:04 62:15

#70 CBCA 4,550 km 2:45 4:05 2:59 6:14 8:47 6:36 9:51 7:24 3:16 4:22 1:20 2:55 1:30 0:11
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K105  (5) Zmiana  1

1 243 Agnieszka Biolik 30:53 1(39) 2(61) 3(59) 4(32) 5(33) 6(35) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
1 UNTS Warszawa 2:48 6:09 9:11 15:45 17:52 20:44 26:35 27:54 30:00 30:41 30:53

#3 AAC 2,660 km 120 2:48 3:21 3:02 6:34 2:07 2:52 5:51 1:19 2:06 0:41 0:12
2 245 Katarzyna Mazur 35:10 1(64) 2(61) 3(60) 4(32) 5(33) 6(34) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

1 UKS Azymut Pabian 2:27 6:11 10:08 17:33 19:19 22:49 29:28 31:22 34:00 34:54 35:10
#23 CBB 2,610 km 1 2:27 3:44 3:57 7:25 1:46 3:30 6:39 1:54 2:38 0:54 0:16

3 241 Ewa Olejnik 41:18 1(64) 2(61) 3(60) 4(32) 5(33) 6(36) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
1 WKS Wawel 3:14 6:27 9:43 17:25 19:05 23:28 31:37 33:15 40:15 41:06 41:18

#22 CBA 2,660 km 1 3:14 3:13 3:16 7:42 1:40 4:23 8:09 1:38 7:00 0:51 0:12
4 244 Marina Movko 47:00 1(65) 2(61) 3(59) 4(32) 5(33) 6(36) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

1 UKS „Azymut 45” G 3:47 13:10 17:18 25:26 29:07 34:44 41:42 43:49 45:33 46:44 47:00
#10 BAA 2,790 km 12 3:47 9:23 4:08 8:08 3:41 5:37 6:58 2:07 1:44 1:11 0:16

5 242 Dorota Mianowska 51:19 1(39) 2(61) 3(58) 4(32) 5(33) 6(34) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
1 UNTS Warszawa 4:19 8:15 12:01 21:15 24:30 31:39 44:08 45:55 49:58 51:08 51:19

#8 ACB 2,560 km 12 4:19 3:56 3:46 9:14 3:15 7:09 12:29 1:47 4:03 1:10 0:11

K105  (5) Zmiana  2

1 245 Katarzyna Konc 42:07 1(39) 2(61) 3(59) 4(32) 5(33) 6(36) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
2 UKS Azymut Pabian 2:34 6:38 10:14 18:20 20:27 26:02 36:47 38:16 41:04 41:55 42:07

#1 AAA 2,740 km 120 2:34 4:04 3:36 8:06 2:07 5:35 10:45 1:29 2:48 0:51 0:12
2 243 Mariola Wołowczyk 50:34 1(65) 2(61) 3(60) 4(32) 5(33) 6(34) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

2 UNTS Warszawa 3:42 9:01 13:06 22:39 24:41 27:43 45:28 47:09 49:18 50:16 50:34
#14 BBB 2,710 km 1 3:42 5:19 4:05 9:33 2:02 3:02 17:45 1:41 2:09 0:58 0:18

3 241 Lilianna Etterle-Bie 54:58 1(65) 2(61) 3(58) 4(32) 5(33) 6(34) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
2 WKS Wawel 2:57 8:31 13:13 20:45 23:22 26:47 43:30 45:20 53:38 54:45 54:58

#17 BCB 2,610 km 1 2:57 5:34 4:42 7:32 2:37 3:25 16:43 1:50 8:18 1:07 0:13
4 242 Joanna Nitsch 67:28 1(64) 2(61) 3(59) 4(32) 5(33) 6(35) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

2 UNTS Warszawa 3:25 15:21 19:10 30:20 39:00 50:59 60:14 61:59 65:59 67:14 67:28
#21 CAC 2,620 km 1 3:25 11:56 3:49 11:10 8:40 11:59 9:15 1:45 4:00 1:15 0:14

5 244 Natalia Lazareva 71:48 1(64) 2(61) 3(58) 4(32) 5(33) 6(35) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
2 UKS „Azymut 45” G 8:23 20:55 29:55 40:17 44:10 50:38 65:26 67:51 70:05 71:32 71:48

#27 CCC 2,480 km 1 8:23 12:32 9:00 10:22 3:53 6:28 14:48 2:25 2:14 1:27 0:16

K105  (5) Zmiana  3

1 243 Ewa Wołek 29:30 1(64) 2(61) 3(58) 4(32) 5(33) 6(36) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
3 UNTS Warszawa 2:13 5:05 8:06 13:40 15:27 18:20 25:31 27:00 28:32 29:18 29:30

#25 CCA 2,560 km 1 2:13 2:52 3:01 5:34 1:47 2:53 7:11 1:29 1:32 0:46 0:12
2 245 Maria Pabich 29:31 1(65) 2(61) 3(58) 4(32) 5(33) 6(35) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

3 UKS Azymut Pabian 3:02 8:46 10:49 15:28 17:17 20:21 25:20 26:51 28:35 29:19 29:31
#18 BCC 2,580 km 1 3:02 5:44 2:03 4:39 1:49 3:04 4:59 1:31 1:44 0:44 0:12

3 244 Izabela Witkowska 36:56 1(39) 2(61) 3(60) 4(32) 5(33) 6(34) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
3 UKS „Azymut 45” G 3:27 6:33 10:30 18:05 20:20 23:05 32:25 34:13 35:54 36:41 36:56

#5 ABB 2,650 km 12 3:27 3:06 3:57 7:35 2:15 2:45 9:20 1:48 1:41 0:47 0:15
4 241 Teresa Bugaj 40:52 1(39) 2(61) 3(59) 4(32) 5(33) 6(35) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

3 WKS Wawel 3:32 6:55 10:16 18:50 21:53 28:33 36:13 37:41 39:39 40:40 40:52
#3 AAC 2,660 km 120 3:32 3:23 3:21 8:34 3:03 6:40 7:40 1:28 1:58 1:01 0:12

5 242 Joanna Parfianowic 68:15 1(65) 2(61) 3(60) 4(32) 5(33) 6(36) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
3 UNTS Warszawa 4:03 10:51 16:01 24:57 27:53 48:24 59:35 61:59 66:41 67:59 68:15

#13 BBA 2,750 km 1 4:03 6:48 5:10 8:56 2:56 20:31 11:11 2:24 4:42 1:18 0:16

M12  (10) Zmiana  1

1 66 Bartosz Kotkowiak 27:59 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 KOS BnO Szczecin 3:24 5:33 7:28 10:41 13:15 16:05 18:49 26:53 27:48 27:59

#5 BB 1,990 km 60 3:24 2:09 1:55 3:13 2:34 2:50 2:44 8:04 0:55 0:11
2 71 Antonina Mianowsk 31:09 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(55) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

1 UNTS Warszawa 7:03 11:31 13:52 17:56 21:55 25:01 28:18 29:59 30:58 31:09
#6 BC 2,020 km 60 7:03 4:28 2:21 4:04 3:59 3:06 3:17 1:41 0:59 0:11

3 68 Wiktor Droń 31:14 1(47) 2(57) 3(58) 4(48) 5(56) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 UMKS Kwidzyn 2 3:36 7:21 9:51 13:41 19:17 23:24 27:44 30:04 31:04 31:14

#1 AA 2,030 km 60 m 3:36 3:45 2:30 3:50 5:36 4:07 4:20 2:20 1:00 0:10
4 67 Adam Zaremba 31:15 1(47) 2(57) 3(58) 4(48) 5(55) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

1 UMKS Kwidzyn 1 3:39 7:26 9:56 14:03 19:49 23:27 27:39 30:07 31:06 31:15
#3 AC 1,990 km 60 m 3:39 3:47 2:30 4:07 5:46 3:38 4:12 2:28 0:59 0:09

5 62 Lena Borkowska 31:27 1(47) 2(57) 3(58) 4(48) 5(56) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 UKS OSiR Góra Kal 6:18 11:33 13:50 18:03 22:16 25:49 28:25 30:30 31:18 31:27

#1 AA 2,030 km 60 m 6:18 5:15 2:17 4:13 4:13 3:33 2:36 2:05 0:48 0:09
6 63 Bartosz Stopczyńsk 32:38 1(47) 2(57) 3(58) 4(48) 5(56) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

1 BKS Wataha Warsz 2:46 5:57 9:04 12:57 18:05 22:21 25:26 31:42 32:27 32:38
#1 AA 2,030 km 60 m 2:46 3:11 3:07 3:53 5:08 4:16 3:05 6:16 0:45 0:11

7 70 Jaśmina Olejnik 40:31 1(71) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 WKS Wawel 7:52 18:09 19:45 26:31 29:18 31:58 35:18 39:21 40:19 40:31

#8 CB 1,980 km 60 7:52 10:17 1:36 6:46 2:47 2:40 3:20 4:03 0:58 0:12
8 69 Wiktor Breska 50:32 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(56) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

1 UMKS/UKS Azymut 7:51 11:58 14:00 17:52 34:56 39:22 46:41 49:31 50:21 50:32
#4 BA 2,060 km 60 m 7:51 4:07 2:02 3:52 17:04 4:26 7:19 2:50 0:50 0:11

9 65 KRYSTIAN ZYCHOW 54:46 1(71) 2(57) 3(58) 4(48) 5(55) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 KS KOŚCIELEC CH 14:43 21:18 24:59 28:23 37:05 46:21 50:53 53:43 54:37 54:46

#9 CC 2,000 km 60 14:43 6:35 3:41 3:24 8:42 9:16 4:32 2:50 0:54 0:09
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M12  (10) Zmiana  1 (c.d.)

1 66 Bartosz Kotkowiak 27:59 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 KOS BnO Szczecin 3:24 5:33 7:28 10:41 13:15 16:05 18:49 26:53 27:48 27:59

#5 BB 1,990 km 60 3:24 2:09 1:55 3:13 2:34 2:50 2:44 8:04 0:55 0:11

10 61 Tomasz Rzeńca 66:36 1(71) 2(57) 3(58) 4(48) 5(55) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
1 UKS Orientuś/UKS 19:28 20:49 34:27 38:24 45:05 47:16 55:44 65:22 65:59 66:36

#9 CC 2,000 km 60 19:28 1:21 13:38 3:57 6:41 2:11 8:28 9:38 0:37 0:37

M12  (10) Zmiana  2

1 69 Anna Pesta 26:10 1(71) 2(57) 3(58) 4(48) 5(55) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 UMKS/UKS Azymut 3:55 5:32 8:29 11:21 14:00 15:59 19:05 25:04 25:57 26:10

#9 CC 2,000 km 60 3:55 1:37 2:57 2:52 2:39 1:59 3:06 5:59 0:53 0:13
2 63 Bartłomiej Maciejew 33:22 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(55) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

2 BKS Wataha Warsz 3:49 5:57 10:31 13:03 17:04 22:20 25:08 32:12 33:08 33:22
#6 BC 2,020 km 60 3:49 2:08 4:34 2:32 4:01 5:16 2:48 7:04 0:56 0:14

3 68 Mikołaj Pękal 34:54 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 UMKS Kwidzyn 2 8:27 12:41 14:53 19:10 22:30 29:24 32:13 33:53 34:44 34:54

#5 BB 1,990 km 60 8:27 4:14 2:12 4:17 3:20 6:54 2:49 1:40 0:51 0:10
4 67 Paweł Perfikowski 36:11 1(71) 2(57) 3(58) 4(48) 5(56) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

2 UMKS Kwidzyn 1 6:03 7:22 11:35 21:52 25:33 29:16 31:46 35:10 35:59 36:11
#7 CA 2,050 km 60 m 6:03 1:19 4:13 10:17 3:41 3:43 2:30 3:24 0:49 0:12

5 70 Przemysław Tarnow 36:18 1(47) 2(57) 3(58) 4(48) 5(56) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 WKS Wawel 9:07 15:21 20:56 23:50 26:47 30:33 33:04 35:25 36:08 36:18

#1 AA 2,030 km 60 m 9:07 6:14 5:35 2:54 2:57 3:46 2:31 2:21 0:43 0:10
6 65 JAKUB LUDWIN 41:20 1(47) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

2 KS KOŚCIELEC CH 6:57 13:56 16:05 25:24 27:57 30:59 33:44 40:14 41:10 41:20
#2 AB 1,970 km 60 m 6:57 6:59 2:09 9:19 2:33 3:02 2:45 6:30 0:56 0:10

7 62 Barbara Sobiepane 45:08 1(71) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 UKS OSiR Góra Kal 4:24 6:37 25:02 30:20 33:55 38:18 41:55 44:15 44:59 45:08

#8 CB 1,980 km 60 4:24 2:13 18:25 5:18 3:35 4:23 3:37 2:20 0:44 0:09
8 71 Mieszko Chachurski 51:16 1(47) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

2 UNTS Warszawa 5:27 23:42 27:06 32:33 38:51 43:16 47:08 50:00 51:06 51:16
#2 AB 1,970 km 60 m 5:27 18:15 3:24 5:27 6:18 4:25 3:52 2:52 1:06 0:10

9 61 Maksymilian Młynar 91:18 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(56) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 UKS Orientuś/UKS 3:34 14:28 19:27 66:38 71:17 74:33 77:14 89:57 91:05 91:18

#4 BA 2,060 km 60 m 3:34 10:54 4:59 47:11 4:39 3:16 2:41 12:43 1:08 0:13

66 Weronika Matyja nkl 1(47) 2(57) 3(58) 4(48) 5(55) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
2 KOS BnO Szczecin 8:46 ----- ----- ----- ----- 18:47 27:23 35:52 37:21 37:35

#3 AC 1,990 km 60 m 8:46 10:01 8:36 8:29 1:29 0:14

M12  (9) Zmiana  3

1 61 Franciszek Krempiń 21:14 1(47) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 UKS Orientuś/UKS 0.00 0.00 1:04 6:37 10:03 14:51 17:53 20:18 21:04 21:14

#2 AB 1,970 km 60 m 1:04 5:33 3:26 4:48 3:02 2:25 0:46 0:10
2 67 Władysław Cepurde 30:12 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

3 UMKS Kwidzyn 1 3:39 10:12 12:24 14:59 18:12 20:47 24:04 29:13 30:03 30:12
#5 BB 1,990 km 60 3:39 6:33 2:12 2:35 3:13 2:35 3:17 5:09 0:50 0:09

3 70 Kordian Pisarek 30:14 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(55) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 WKS Wawel 4:59 7:34 11:00 13:32 18:49 23:15 25:50 29:16 30:03 30:14

#6 BC 2,020 km 60 4:59 2:35 3:26 2:32 5:17 4:26 2:35 3:26 0:47 0:11
4 65 ANTONI CHODLEW 36:52 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(56) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

3 KS KOŚCIELEC CH 8:59 12:28 17:35 22:26 27:59 30:43 33:51 35:49 36:42 36:52
#4 BA 2,060 km 60 m 8:59 3:29 5:07 4:51 5:33 2:44 3:08 1:58 0:53 0:10

5 62 Jakub Łącki 39:25 1(46) 2(57) 3(58) 4(48) 5(55) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 UKS OSiR Góra Kal 7:30 14:12 16:29 25:24 28:20 30:00 32:23 38:34 39:14 39:25

#6 BC 2,020 km 60 7:30 6:42 2:17 8:55 2:56 1:40 2:23 6:11 0:40 0:11
6 71 Filomena Chabiera 49:31 1(71) 2(57) 3(58) 4(48) 5(56) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

3 UNTS Warszawa 14:33 16:09 21:22 24:34 33:31 38:51 42:14 47:05 49:21 49:31
#7 CA 2,050 km 60 m 14:33 1:36 5:13 3:12 8:57 5:20 3:23 4:51 2:16 0:10

7 68 Wiktor Rygielski 49:50 1(71) 2(57) 3(58) 4(48) 5(55) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 UMKS Kwidzyn 2 24:34 27:02 30:50 35:55 38:56 40:34 43:26 46:13 49:40 49:50

#9 CC 2,000 km 60 24:34 2:28 3:48 5:05 3:01 1:38 2:52 2:47 3:27 0:10
8 69 Diana Wejtko 57:59 1(47) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta

3 UMKS/UKS Azymut 18:16 21:53 27:17 30:24 37:27 43:38 48:12 56:50 57:48 57:59
#2 AB 1,970 km 60 m 18:16 3:37 5:24 3:07 7:03 6:11 4:34 8:38 0:58 0:11

9 63 Stanisław Owsiak 91:36 1(71) 2(57) 3(58) 4(48) 5(50) 6(64) 7(45) 8(40) 9(100) Meta
3 BKS Wataha Warsz 9:47 27:07 31:01 35:54 43:34 81:56 84:54 90:36 91:25 91:36

#8 CB 1,980 km 60 9:47 17:20 3:54 4:53 7:40 38:22 2:58 5:42 0:49 0:11

M14  (7) Zmiana  1

1 57 Jan Majowski 27:43 1(64) 2(71) 3(49) 4(59) 5(57) 6(38) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
1 UKS OSiR Góra Kal 1:35 4:40 7:21 9:59 13:15 18:56 21:51 23:21 26:36 27:31 27:43

#2 AAB 2,510 km 100 1:35 3:05 2:41 2:38 3:16 5:41 2:55 1:30 3:15 0:55 0:12
2 52 Piotr Kotkowiak 34:59 1(64) 2(71) 3(49) 4(60) 5(57) 6(67) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

1 KOS BnO Szczecin 1:32 5:03 10:50 15:52 19:48 27:13 29:05 30:26 34:05 34:48 34:59
#6 ABC 2,460 km 10 1:32 3:31 5:47 5:02 3:56 7:25 1:52 1:21 3:39 0:43 0:11
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M14  (7) Zmiana  1 (c.d.)

1 57 Jan Majowski 27:43 1(64) 2(71) 3(49) 4(59) 5(57) 6(38) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
1 UKS OSiR Góra Kal 1:35 4:40 7:21 9:59 13:15 18:56 21:51 23:21 26:36 27:31 27:43

#2 AAB 2,510 km 100 1:35 3:05 2:41 2:38 3:16 5:41 2:55 1:30 3:15 0:55 0:12

3 51 Mateusz Żesławski 43:06 1(39) 2(71) 3(49) 4(59) 5(57) 6(38) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
1 WKS Wawel 2:40 6:07 8:37 12:05 16:47 31:16 34:46 36:06 42:03 42:57 43:06

#20 CAB 2,560 km 1 2:40 3:27 2:30 3:28 4:42 14:29 3:30 1:20 5:57 0:54 0:09
4 53 Wiktor Müller 50:25 1(64) 2(71) 3(49) 4(58) 5(57) 6(69) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

1 UMKS Kwidzyn 1:30 5:00 10:38 14:54 17:12 38:34 43:11 45:46 49:27 50:15 50:25
#7 ACA 2,650 km 100 1:30 3:30 5:38 4:16 2:18 21:22 4:37 2:35 3:41 0:48 0:10

5 55 Maksymilian Sobiep 59:26 1(65) 2(71) 3(49) 4(58) 5(57) 6(67) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
1 UKS OSiR Góra Kal 3:23 13:36 17:49 32:59 35:26 50:08 52:09 53:37 58:41 59:16 59:26

#18 BCC 2,510 km 1 3:23 10:13 4:13 15:10 2:27 14:42 2:01 1:28 5:04 0:35 0:10
6 56 KRZYSZTOF MIŚKÓ 81:33 1(39) 2(71) 3(49) 4(59) 5(57) 6(69) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

1 KS KOŚCIELEC CH 20:17 26:08 34:58 45:14 51:10 59:06 72:41 74:16 80:13 81:25 81:33
#19 CAA 2,700 km 10 20:17 5:51 8:50 10:16 5:56 7:56 13:35 1:35 5:57 1:12 0:08

7 54 Krystian Curzytek 101:23 1(65) 2(71) 3(49) 4(60) 5(57) 6(38) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
1 UKS Azymut Dębów 3:44 41:35 44:05 49:58 60:07 80:51 95:13 96:29 100:18 101:12 101:23

#14 BBB 2,650 km 1 3:44 37:51 2:30 5:53 10:09 20:44 14:22 1:16 3:49 0:54 0:11

M14  (7) Zmiana  2

1 52 Leon Pawłowski 30:29 1(39) 2(71) 3(49) 4(59) 5(57) 6(38) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
2 KOS BnO Szczecin 2:36 5:26 7:23 9:56 13:48 18:30 21:29 22:40 29:43 30:20 30:29

#20 CAB 2,560 km 1 2:36 2:50 1:57 2:33 3:52 4:42 2:59 1:11 7:03 0:37 0:09
2 51 Paweł Wójcik 38:26 1(65) 2(71) 3(49) 4(58) 5(57) 6(67) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

2 WKS Wawel 4:00 9:04 11:31 16:15 20:03 32:41 34:05 35:36 37:16 38:16 38:26
#18 BCC 2,510 km 1 4:00 5:04 2:27 4:44 3:48 12:38 1:24 1:31 1:40 1:00 0:10

3 55 Jan Tywonek 42:23 1(64) 2(71) 3(49) 4(59) 5(57) 6(69) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
2 UKS OSiR Góra Kal 2:20 6:25 10:36 14:45 20:13 28:57 33:33 35:17 41:21 42:09 42:23

#1 AAA 2,660 km 100 2:20 4:05 4:11 4:09 5:28 8:44 4:36 1:44 6:04 0:48 0:14
4 54 Kacper Curzytek 44:25 1(39) 2(71) 3(49) 4(58) 5(57) 6(69) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

2 UKS Azymut Dębów 4:56 9:35 12:32 16:51 26:08 34:26 38:57 39:59 43:39 44:16 44:25
#25 CCA 2,700 km 1 4:56 4:39 2:57 4:19 9:17 8:18 4:31 1:02 3:40 0:37 0:09

5 56 AGATA LECHOWSKA 44:36 1(65) 2(71) 3(49) 4(60) 5(57) 6(38) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
2 KS KOŚCIELEC CH 5:16 13:03 18:50 23:56 28:32 34:38 38:08 39:42 43:34 44:25 44:36

#14 BBB 2,650 km 1 5:16 7:47 5:47 5:06 4:36 6:06 3:30 1:34 3:52 0:51 0:11
6 57 Karol Dąbrowski 53:00 1(39) 2(71) 3(49) 4(58) 5(57) 6(67) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta *64

2 UKS OSiR Góra Kal 5:47 11:12 16:26 24:40 32:35 47:24 48:51 50:11 52:05 52:50 53:00 4:49
#27 CCC 2,460 km 1 5:47 5:25 5:14 8:14 7:55 14:49 1:27 1:20 1:54 0:45 0:10

7 53 Wiktor Wilk 67:32 1(65) 2(71) 3(49) 4(60) 5(57) 6(67) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
2 UMKS Kwidzyn 5:21 11:18 18:11 23:06 26:49 51:48 53:14 54:44 66:34 67:22 67:32

#15 BBC 2,550 km 1 5:21 5:57 6:53 4:55 3:43 24:59 1:26 1:30 11:50 0:48 0:10

M14  (7) Zmiana  3

1 52 Miłosz Czyński 30:03 1(65) 2(71) 3(49) 4(58) 5(57) 6(69) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
3 KOS BnO Szczecin 3:23 7:12 9:06 11:52 14:10 19:20 23:26 24:31 29:16 29:54 30:03

#16 BCA 2,750 km 1 3:23 3:49 1:54 2:46 2:18 5:10 4:06 1:05 4:45 0:38 0:09
2 53 Bartosz Chmielows 39:38 1(39) 2(71) 3(49) 4(59) 5(57) 6(38) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

3 UMKS Kwidzyn 3:28 7:25 10:20 13:41 18:56 30:31 35:38 36:59 38:41 39:27 39:38
#20 CAB 2,560 km 1 3:28 3:57 2:55 3:21 5:15 11:35 5:07 1:21 1:42 0:46 0:11

3 57 Kacper Podworski 53:44 1(65) 2(71) 3(49) 4(60) 5(57) 6(69) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta *38 *74
3 UKS OSiR Góra Kal 5:10 12:28 18:56 23:04 27:00 38:16 42:33 44:00 52:46 53:33 53:44 35:21 45:57

#13 BBA 2,790 km 1 5:10 7:18 6:28 4:08 3:56 11:16 4:17 1:27 8:46 0:47 0:11
4 51 Jakub Żesławski 56:36 1(64) 2(71) 3(49) 4(60) 5(57) 6(69) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

3 WKS Wawel 2:43 5:47 9:07 15:05 18:31 40:58 52:16 53:42 55:30 56:24 56:36
#4 ABA 2,690 km 100 2:43 3:04 3:20 5:58 3:26 22:27 11:18 1:26 1:48 0:54 0:12

5 55 Mikołaj Wasilewski 77:45 1(39) 2(71) 3(49) 4(60) 5(57) 6(38) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
3 UKS OSiR Góra Kal 3:45 8:12 19:38 26:50 33:03 62:52 70:48 72:59 76:21 77:33 77:45

#23 CBB 2,590 km 1 3:45 4:27 11:26 7:12 6:13 29:49 7:56 2:11 3:22 1:12 0:12

56 KACPER KLAKLA nkl 1(64) 2(71) 3(49) 4(58) 5(57) 6(67) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
3 KS KOŚCIELEC CH 3:49 7:27 11:13 20:04 24:50 ----- ----- 44:58 47:28 48:21 48:35

#9 ACC 2,420 km 10 3:49 3:38 3:46 8:51 4:46 20:08 2:30 0:53 0:14
54 Daniel Wołowiec nkl 1(64) 2(71) 3(49) 4(59) 5(57) 6(67) 7(41) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
3 UKS Azymut Dębów 2:10 7:18 11:10 17:32 25:09 ----- ----- 45:14 47:22 48:28 48:43

#3 AAC 2,420 km 100 2:10 5:08 3:52 6:22 7:37 20:05 2:08 1:06 0:15

M16  (11) Zmiana  1

1 34 Mikołaj Paterek 36:43 1(47) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
1 HKS AZYMUT 1:49 3:04 7:40 11:17 14:11 19:20 21:56 23:30 29:32 32:32 34:03 35:17 36:33 36:43

#62 CACB 4,110 km 1:49 1:15 4:36 3:37 2:54 5:09 2:36 1:34 6:02 3:00 1:31 1:14 1:16 0:10
2 35 Zbigniew Bartos 42:00 1(61) 2(63) 3(38) 4(43) 5(37) 6(36) 7(33) 8(31) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

1 UKS Orientuś Łódź 4:10 5:47 9:27 14:17 17:30 23:36 25:56 27:51 34:15 35:42 39:17 40:23 41:51 42:00
#39 BBAC 4,080 km 4:10 1:37 3:40 4:50 3:13 6:06 2:20 1:55 6:24 1:27 3:35 1:06 1:28 0:09

3 37 Jakub Jończy 48:01 1(62) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
1 MKS Paulinum Jele 2:13 3:11 10:45 14:11 17:54 25:30 28:31 30:49 42:05 43:44 45:20 46:34 47:51 48:01

#25 ACCA 4,150 km 2:13 0:58 7:34 3:26 3:43 7:36 3:01 2:18 11:16 1:39 1:36 1:14 1:17 0:10
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M16  (11) Zmiana  1 (c.d.)

1 34 Mikołaj Paterek 36:43 1(47) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
1 HKS AZYMUT 1:49 3:04 7:40 11:17 14:11 19:20 21:56 23:30 29:32 32:32 34:03 35:17 36:33 36:43

#62 CACB 4,110 km 1:49 1:15 4:36 3:37 2:54 5:09 2:36 1:34 6:02 3:00 1:31 1:14 1:16 0:10

4 41 Maksymilian Sienkie 50:03 1(47) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(36) 7(33) 8(31) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
1 UMKS/UKS Azymut 2:13 4:24 15:42 19:54 22:14 29:24 32:27 34:15 43:20 44:29 47:32 48:43 49:54 50:03

#75 CCAC 4,020 km 2:13 2:11 11:18 4:12 2:20 7:10 3:03 1:48 9:05 1:09 3:03 1:11 1:11 0:09
5 39 Michał Biernat 50:22 1(47) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(34) 7(33) 8(31) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

1 KOS BnO Szczecin 1:57 3:10 7:48 14:30 18:07 24:25 27:01 28:48 43:20 44:28 47:47 48:56 50:13 50:22
#60 CABC 4,030 km 1:57 1:13 4:38 6:42 3:37 6:18 2:36 1:47 14:32 1:08 3:19 1:09 1:17 0:09

*63 *74
33:13 46:26

6 36 Bartłomiej Olszews 50:34 1(47) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(34) 7(33) 8(31) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
1 UNTS Warszawa 1:56 3:07 10:49 14:19 18:21 24:23 26:56 28:44 42:41 44:31 47:50 49:01 50:24 50:34

#76 CCBA 4,090 km 1:56 1:11 7:42 3:30 4:02 6:02 2:33 1:48 13:57 1:50 3:19 1:11 1:23 0:10
7 31 Adam Lisiak 52:58 1(62) 2(63) 3(38) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

1 UKS Orientuś Łódź 2:21 3:16 8:26 14:31 17:51 25:31 28:43 31:06 43:01 45:32 49:51 51:13 52:48 52:58
#16 ABCA 4,150 km 2:21 0:55 5:10 6:05 3:20 7:40 3:12 2:23 11:55 2:31 4:19 1:22 1:35 0:10

8 38 Marta Kołodziejczyk 58:27 1(61) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(36) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
1 UKS Azymut Pabian 6:59 8:50 13:28 19:39 24:33 35:03 39:06 41:49 49:17 53:25 55:18 56:36 58:16 58:27

#29 BAAB 4,100 km 6:59 1:51 4:38 6:11 4:54 10:30 4:03 2:43 7:28 4:08 1:53 1:18 1:40 0:11
9 32 Łukasz Kołodziejcz 72:44 1(62) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(36) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

1 UKS Kometa Gliwic 2:16 3:08 10:50 14:22 18:16 34:10 39:10 41:20 65:44 68:15 70:29 71:31 72:34 72:44
#20 ACAB 4,050 km 2:16 0:52 7:42 3:32 3:54 15:54 5:00 2:10 24:24 2:31 2:14 1:02 1:03 0:10

10 33 Tomasz Staszak 83:22 1(61) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(34) 7(33) 8(31) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
1 MKS Paulinum Jele 4:23 6:58 13:43 19:51 22:23 35:38 44:41 46:39 74:13 76:29 80:01 81:28 83:10 83:22

#33 BABC 4,090 km 4:23 2:35 6:45 6:08 2:32 13:15 9:03 1:58 27:34 2:16 3:32 1:27 1:42 0:12

40 Magdalena Sadziko nkl 1(61) 2(63) 3(38) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
1 KOS BnO Szczecin 7:01 9:27 21:31 30:47 42:58 56:29 ----- ----- 86:09 ----- ----- ----- -----

#44 BBCB 4,180 km 7:01 2:26 12:04 9:16 12:11 13:31 29:40
*42

29:53

M16  (11) Zmiana  2

1 35 Ignacy Słomczyński 43:50 1(62) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
2 UKS Orientuś Łódź 3:24 4:22 8:37 12:39 14:37 19:56 27:37 29:03 35:05 40:09 41:24 42:23 43:41 43:50

#8 AACB 4,110 km 1 3:24 0:58 4:15 4:02 1:58 5:19 7:41 1:26 6:02 5:04 1:15 0:59 1:18 0:09
2 36 Lena Chabiera 47:01 1(61) 2(63) 3(38) 4(43) 5(37) 6(36) 7(33) 8(31) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

2 UNTS Warszawa 5:03 6:50 11:05 15:43 18:39 27:51 30:08 33:04 40:00 41:18 44:16 45:43 46:52 47:01
#39 BBAC 4,080 km 5:03 1:47 4:15 4:38 2:56 9:12 2:17 2:56 6:56 1:18 2:58 1:27 1:09 0:09

3 41 Rafał Gąsior 47:20 1(61) 2(63) 3(38) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
2 UMKS/UKS Azymut 4:03 6:10 9:53 15:00 19:21 24:51 29:42 31:52 38:44 42:05 44:54 45:59 47:11 47:20

#44 BBCB 4,180 km 4:03 2:07 3:43 5:07 4:21 5:30 4:51 2:10 6:52 3:21 2:49 1:05 1:12 0:09
4 39 Jakub Kondys 50:50 1(62) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

2 KOS BnO Szczecin 3:48 4:49 16:47 20:30 23:45 29:35 32:14 34:04 42:29 44:38 48:25 49:26 50:41 50:50
#25 ACCA 4,150 km 3:48 1:01 11:58 3:43 3:15 5:50 2:39 1:50 8:25 2:09 3:47 1:01 1:15 0:09

5 38 Julia Krempińska 54:16 1(47) 2(63) 3(38) 4(43) 5(37) 6(34) 7(33) 8(31) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
2 UKS Azymut Pabian 2:09 3:39 8:28 18:58 22:01 28:53 31:36 33:47 41:49 43:30 51:05 52:29 54:04 54:16

#69 CBBC 4,040 km 2:09 1:30 4:49 10:30 3:03 6:52 2:43 2:11 8:02 1:41 7:35 1:24 1:35 0:12
6 31 Igor Kulesza 71:34 1(47) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(36) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

2 UKS Orientuś Łódź 6:43 9:43 16:35 21:29 29:20 37:22 40:38 42:30 62:37 65:33 67:56 69:48 71:24 71:34
#74 CCAB 4,050 km 6:43 3:00 6:52 4:54 7:51 8:02 3:16 1:52 20:07 2:56 2:23 1:52 1:36 0:10

7 33 Jakub Zaleski 73:14 1(47) 2(63) 3(38) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
2 MKS Paulinum Jele 2:45 4:49 9:26 14:54 28:22 36:47 44:03 47:03 64:54 67:13 69:37 71:04 73:02 73:14

#70 CBCA 4,140 km 2:45 2:04 4:37 5:28 13:28 8:25 7:16 3:00 17:51 2:19 2:24 1:27 1:58 0:12
8 37 Adrian Sobiński 79:13 1(61) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(36) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

2 MKS Paulinum Jele 10:47 20:32 24:31 29:23 37:40 47:31 50:00 52:32 71:17 74:11 75:44 77:49 79:02 79:13
#29 BAAB 4,100 km 10:47 9:45 3:59 4:52 8:17 9:51 2:29 2:32 18:45 2:54 1:33 2:05 1:13 0:11

9 34 Oliwier Brożyński 79:14 1(62) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(34) 7(33) 8(31) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
2 HKS AZYMUT 9:52 10:57 16:30 28:24 32:49 43:28 46:02 48:53 72:18 74:24 75:52 77:02 79:03 79:14

#22 ACBA 4,100 km 9:52 1:05 5:33 11:54 4:25 10:39 2:34 2:51 23:25 2:06 1:28 1:10 2:01 0:11

32 Natalia Sobel nkl 1(61) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(34) 7(33) 8(31) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
2 UKS Kometa Gliwic 6:13 8:18 19:04 24:53 30:14 43:20 46:49 57:06 ----- ----- ----- ----- 84:38 84:49

#33 BABC 4,090 km 6:13 2:05 10:46 5:49 5:21 13:06 3:29 10:17 27:32 0:11
40 Natalia Kusztelska 1(62) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(34) 7(33) 8(31) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
2 KOS BnO Szczecin 103:36 105:26 126:51 133:28 137:50 149:12 154:27 159:19 186:21 189:52 199:35 200:49 202:24 202:35

#4 AABA 4,090 km 16 103:36 1:50 21:25 6:37 4:22 11:22 5:15 4:52 27:02 3:31 9:43 1:14 1:35 0:11

M16  (7) Zmiana  3

1 38 Jan Sztranek 35:41 1(62) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
3 UKS Azymut Pabian 2:55 3:50 7:58 11:19 13:48 18:56 21:35 23:07 28:28 30:20 33:10 34:16 35:29 35:41

#25 ACCA 4,150 km 2:55 0:55 4:08 3:21 2:29 5:08 2:39 1:32 5:21 1:52 2:50 1:06 1:13 0:12
2 37 Stanisław Pachnik 38:40 1(47) 2(63) 3(38) 4(43) 5(37) 6(34) 7(33) 8(31) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

3 MKS Paulinum Jele 2:21 4:32 7:47 11:42 15:00 21:13 23:44 25:25 34:04 35:17 36:21 37:23 38:30 38:40
#69 CBBC 4,040 km 2:21 2:11 3:15 3:55 3:18 6:13 2:31 1:41 8:39 1:13 1:04 1:02 1:07 0:10
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M16  (7) Zmiana  3 (c.d.)

1 38 Jan Sztranek 35:41 1(62) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
3 UKS Azymut Pabian 2:55 3:50 7:58 11:19 13:48 18:56 21:35 23:07 28:28 30:20 33:10 34:16 35:29 35:41

#25 ACCA 4,150 km 2:55 0:55 4:08 3:21 2:29 5:08 2:39 1:32 5:21 1:52 2:50 1:06 1:13 0:12

3 39 Mateusz Kula 42:30 1(61) 2(63) 3(38) 4(43) 5(37) 6(36) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
3 KOS BnO Szczecin 3:20 4:33 7:57 11:37 13:58 24:25 29:58 31:34 36:33 39:07 40:09 41:06 42:18 42:30

#38 BBAB 4,110 km 3:20 1:13 3:24 3:40 2:21 10:27 5:33 1:36 4:59 2:34 1:02 0:57 1:12 0:12
4 36 Aleksandra Nitsch 45:43 1(62) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(35) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta

3 UNTS Warszawa 4:20 5:45 10:54 15:12 18:34 24:09 29:16 31:12 37:29 41:07 42:57 44:08 45:32 45:43
#8 AACB 4,110 km 1 4:20 1:25 5:09 4:18 3:22 5:35 5:07 1:56 6:17 3:38 1:50 1:11 1:24 0:11

5 35 Michał Nowak 47:32 1(47) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(34) 7(33) 8(31) 9(64) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
3 UKS Orientuś Łódź 1:37 4:01 8:11 11:42 14:38 27:25 32:02 33:23 39:01 41:10 45:08 46:02 47:22 47:32

#76 CCBA 4,090 km 1:37 2:24 4:10 3:31 2:56 12:47 4:37 1:21 5:38 2:09 3:58 0:54 1:20 0:10

31 Piotr Ledzion nkl 1(61) 2(63) 3(67) 4(43) 5(37) 6(34) 7(33) 8(31) 9(65) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
3 UKS Orientuś Łódź 4:22 6:58 22:26 27:16 32:41 ----- ----- ----- 52:31 ----- ----- ----- 55:50 56:02

#33 BABC 4,090 km 4:22 2:36 15:28 4:50 5:25 19:50 3:19 0:12
33 Szymon Jurczak nkl 1(62) 2(63) 3(69) 4(43) 5(37) 6(36) 7(33) 8(31) 9(39) 10(45) 11(40) 12(72) 13(100) Meta
3 MKS Paulinum Jele 4:01 5:29 15:14 24:59 32:40 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

#20 ACAB 4,050 km 4:01 1:28 9:45 9:45 7:41

M18  (4) Zmiana  1

1 24 Grzegorz Bartos 44:31 1(65) 2(38) 3(73) 4(31) 5(44) 6(52) 7(54) 8(59) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
1 UKS Orientuś Łódź 2:30 4:40 7:51 11:04 16:19 19:28 25:43 32:01 36:50 40:09 41:25 43:10 44:24 44:31

#76 CCBA 5,010 km 2:30 2:10 3:11 3:13 5:15 3:09 6:15 6:18 4:49 3:19 1:16 1:45 1:14 0:07
2 23 Grzegorz Baran 52:42 1(65) 2(69) 3(73) 4(32) 5(44) 6(53) 7(54) 8(58) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

1 WKS Wawel 2:33 10:47 14:09 17:20 24:35 31:43 35:08 40:09 45:22 48:19 49:25 51:25 52:34 52:42
#39 BBAC 4,860 km 2:33 8:14 3:22 3:11 7:15 7:08 3:25 5:01 5:13 2:57 1:06 2:00 1:09 0:08

3 21 Marcel KAJZER 57:44 1(65) 2(67) 3(73) 4(33) 5(44) 6(52) 7(54) 8(58) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
1 PUKS Młode Orły 2:36 7:26 12:44 16:11 22:44 27:00 35:16 42:56 49:25 53:00 53:56 56:11 57:35 57:44

#6 AABC 4,760 km 1 2:36 4:50 5:18 3:27 6:33 4:16 8:16 7:40 6:29 3:35 0:56 2:15 1:24 0:09
4 22 Piotr Pesta 59:24 1(65) 2(67) 3(73) 4(33) 5(44) 6(51) 7(54) 8(60) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

1 UKS „Azymut 45” G 13:21 15:26 20:48 22:54 28:44 32:52 36:36 40:48 51:48 55:06 56:13 58:01 59:15 59:24
#8 AACB 4,830 km 1 13:21 2:05 5:22 2:06 5:50 4:08 3:44 4:12 11:00 3:18 1:07 1:48 1:14 0:09

M18  (4) Zmiana  2

1 24 Bruno Deredos 40:21 1(65) 2(67) 3(73) 4(32) 5(44) 6(53) 7(54) 8(58) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
2 UKS Orientuś Łódź 3:05 4:53 8:59 12:33 18:15 22:20 25:40 29:28 33:03 35:59 37:14 38:57 40:12 40:21

#12 ABAC 4,830 km 3:05 1:48 4:06 3:34 5:42 4:05 3:20 3:48 3:35 2:56 1:15 1:43 1:15 0:09
2 23 Michał Krzysztyński 42:30 1(65) 2(38) 3(73) 4(33) 5(44) 6(51) 7(54) 8(60) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

2 WKS Wawel 2:14 4:11 7:18 9:15 13:59 22:03 25:31 29:26 34:50 38:22 39:28 41:08 42:22 42:30
#62 CACB 4,800 km 2:14 1:57 3:07 1:57 4:44 8:04 3:28 3:55 5:24 3:32 1:06 1:40 1:14 0:08

3 22 Grzegorz Nowak 48:39 1(65) 2(69) 3(73) 4(31) 5(44) 6(52) 7(54) 8(59) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
2 UKS „Azymut 45” G 2:33 7:28 11:15 15:49 21:23 25:34 30:45 36:23 40:06 43:59 45:09 47:09 48:29 48:39

#49 BCBA 5,060 km 2:33 4:55 3:47 4:34 5:34 4:11 5:11 5:38 3:43 3:53 1:10 2:00 1:20 0:10
4 21 Oliwia ZIELIŃSKA 73:37 1(65) 2(38) 3(73) 4(32) 5(44) 6(51) 7(54) 8(59) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

2 PUKS Młode Orły 3:31 7:08 11:35 16:25 26:43 32:17 37:47 48:44 58:52 64:40 66:14 71:47 73:27 73:37
#70 CBCA 4,940 km 3:31 3:37 4:27 4:50 10:18 5:34 5:30 10:57 10:08 5:48 1:34 5:33 1:40 0:10

M18  (4) Zmiana  3

1 22 Grzegorz Porzycz 39:29 1(65) 2(38) 3(73) 4(32) 5(44) 6(53) 7(54) 8(58) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
3 UKS „Azymut 45” G 2:54 4:51 8:08 12:24 17:16 22:25 25:08 28:36 32:09 35:01 36:15 38:10 39:18 39:29

#66 CBAC 4,810 km 2:54 1:57 3:17 4:16 4:52 5:09 2:43 3:28 3:33 2:52 1:14 1:55 1:08 0:11
2 23 Jakub Kijak 45:47 1(65) 2(67) 3(73) 4(31) 5(44) 6(52) 7(54) 8(59) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

3 WKS Wawel 2:21 3:59 8:06 11:21 19:38 23:18 27:59 33:13 37:37 41:13 42:21 44:19 45:35 45:47
#22 ACBA 5,040 km 2:21 1:38 4:07 3:15 8:17 3:40 4:41 5:14 4:24 3:36 1:08 1:58 1:16 0:12

3 24 Piotr Rzeńca 47:29 1(65) 2(69) 3(73) 4(33) 5(44) 6(51) 7(54) 8(60) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta
3 UKS Orientuś Łódź 2:23 4:47 7:40 11:27 16:12 19:57 23:32 27:22 40:17 43:16 44:19 45:57 47:15 47:29

#35 BACB 4,850 km 2:23 2:24 2:53 3:47 4:45 3:45 3:35 3:50 12:55 2:59 1:03 1:38 1:18 0:14
4 21 Tomasz CHOROŚ 70:11 1(65) 2(69) 3(73) 4(31) 5(44) 6(53) 7(54) 8(60) 9(62) 10(45) 11(74) 12(72) 13(100) Meta

3 PUKS Młode Orły 2:44 8:30 13:34 22:26 30:17 36:33 49:32 54:23 60:28 64:15 66:30 68:44 69:59 70:11
#47 BCAB 5,000 km 2:44 5:46 5:04 8:52 7:51 6:16 12:59 4:51 6:05 3:47 2:15 2:14 1:15 0:12

M21  (19) Zmiana  1

1 4 Jan Rutka 36:23 1(61) 2(60) 3(54) 4(51) 5(44) 6(33) 7(37) 8(43) 9(38) 10(65) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UNTS Warszawa 1 2:26 4:26 8:06 12:23 15:05 19:06 24:01 26:41 29:30 31:35 32:40 33:40 35:08 36:14

#103 BACBA 5,520 k 2:26 2:00 3:40 4:17 2:42 4:01 4:55 2:40 2:49 2:05 1:05 1:00 1:28 1:06
Meta

36:23
0:09

2 15 Yaroslav Pazhukh 37:35 1(63) 2(60) 3(54) 4(51) 5(44) 6(32) 7(37) 8(42) 9(38) 10(65) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UKS Azymut Dębów 2:10 4:54 8:26 12:24 15:31 19:27 25:37 27:48 30:55 32:44 33:57 34:57 36:18 37:26

#178 CABCA 5,740 k 2:10 2:44 3:32 3:58 3:07 3:56 6:10 2:11 3:07 1:49 1:13 1:00 1:21 1:08
Meta

37:35
0:09
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M21  (19) Zmiana  1 (c.d.)

1 4 Jan Rutka 36:23 1(61) 2(60) 3(54) 4(51) 5(44) 6(33) 7(37) 8(43) 9(38) 10(65) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UNTS Warszawa 1 2:26 4:26 8:06 12:23 15:05 19:06 24:01 26:41 29:30 31:35 32:40 33:40 35:08 36:14

#103 BACBA 5,520 k 2:26 2:00 3:40 4:17 2:42 4:01 4:55 2:40 2:49 2:05 1:05 1:00 1:28 1:06
Meta

36:23
0:09

3 17 Robert Niewiedziała 40:05 1(62) 2(60) 3(54) 4(52) 5(44) 6(31) 7(37) 8(42) 9(38) 10(39) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UKS Siódemka Rum 2:01 5:02 8:39 11:47 14:14 18:49 25:29 28:03 31:09 33:04 35:28 36:36 38:44 39:56

#35 ABACB 5,810 km 2:01 3:01 3:37 3:08 2:27 4:35 6:40 2:34 3:06 1:55 2:24 1:08 2:08 1:12
Meta

40:05
0:09

4 16 Piotr Paszyński 40:18 1(62) 2(60) 3(54) 4(51) 5(44) 6(33) 7(37) 8(43) 9(38) 10(65) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UKS Orientuś Łódź 2:03 5:06 8:28 12:22 15:15 22:15 28:05 30:22 33:15 35:34 36:39 37:47 39:02 40:10

#22 AACBA 5,510 km 2:03 3:03 3:22 3:54 2:53 7:00 5:50 2:17 2:53 2:19 1:05 1:08 1:15 1:08
Meta

40:18
0:08

5 1 Michał Garbacik 40:25 1(62) 2(60) 3(54) 4(52) 5(44) 6(33) 7(37) 8(70) 9(38) 10(39) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 WKS Wawel 2:05 5:05 8:38 11:53 14:17 18:49 24:13 27:03 30:58 33:18 36:06 37:11 39:04 40:15

#47 ABCAB 5,690 km 2:05 3:00 3:33 3:15 2:24 4:32 5:24 2:50 3:55 2:20 2:48 1:05 1:53 1:11
Meta

40:25
0:10

6 8 Maciej Hewelt 46:43 1(63) 2(60) 3(54) 4(53) 5(44) 6(31) 7(37) 8(43) 9(38) 10(64) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UKS „Azymut 45” G 2:25 5:11 8:44 11:57 15:02 20:24 27:30 32:27 37:03 40:21 42:17 43:35 45:18 46:33

#222 CCABC 5,810 k 2:25 2:46 3:33 3:13 3:05 5:22 7:06 4:57 4:36 3:18 1:56 1:18 1:43 1:15
Meta

46:43
0:10

7 18 Dawid Kalisiak 49:49 1(61) 2(60) 3(54) 4(53) 5(44) 6(32) 7(37) 8(70) 9(38) 10(64) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UKS Azymut Pabian 4:04 6:25 10:26 12:59 16:23 21:19 34:51 36:58 40:48 43:57 45:43 46:50 48:37 49:41

#147 BCBAC 5,730 k 4:04 2:21 4:01 2:33 3:24 4:56 13:32 2:07 3:50 3:09 1:46 1:07 1:47 1:04
Meta

49:49
0:08

8 10 Dawid Gładecki 49:52 1(63) 2(60) 3(54) 4(51) 5(44) 6(33) 7(37) 8(43) 9(38) 10(65) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UKS OSiR Góra Kal 4:07 7:46 13:28 20:17 24:55 30:03 37:02 39:36 42:44 44:42 45:51 46:54 48:41 49:44

#184 CACBA 5,610 k 4:07 3:39 5:42 6:49 4:38 5:08 6:59 2:34 3:08 1:58 1:09 1:03 1:47 1:03
Meta

49:52
0:08

9 5 Piotr Sotniczuk 50:42 1(63) 2(60) 3(54) 4(52) 5(44) 6(31) 7(37) 8(42) 9(38) 10(39) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UNTS Warszawa 2 4:48 7:55 11:55 17:09 20:27 25:11 34:01 38:05 41:28 43:35 46:20 47:31 49:23 50:33

#197 CBACB 5,910 k 4:48 3:07 4:00 5:14 3:18 4:44 8:50 4:04 3:23 2:07 2:45 1:11 1:52 1:10
Meta

50:42
0:09

10 2 Franciszek Reniecki 50:50 1(61) 2(60) 3(54) 4(53) 5(44) 6(31) 7(37) 8(43) 9(38) 10(64) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UMKS Kwidzyn 2:41 4:53 8:37 12:02 15:13 21:22 32:05 35:01 39:35 44:27 46:33 47:50 49:28 50:41

#141 BCABC 5,720 k 2:41 2:12 3:44 3:25 3:11 6:09 10:43 2:56 4:34 4:52 2:06 1:17 1:38 1:13
Meta

50:50
0:09

11 13 Michał Wołowczyk 51:25 1(63) 2(60) 3(54) 4(52) 5(44) 6(33) 7(37) 8(70) 9(38) 10(39) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UNTS Warszawa 4 2:54 6:52 11:51 16:23 19:46 25:52 33:00 35:11 40:24 42:55 46:14 47:24 49:41 51:16

#209 CBCAB 5,790 k 2:54 3:58 4:59 4:32 3:23 6:06 7:08 2:11 5:13 2:31 3:19 1:10 2:17 1:35
Meta

51:25
0:09

12 9 Łukasz Charuba 52:48 1(61) 2(60) 3(54) 4(51) 5(44) 6(32) 7(37) 8(42) 9(38) 10(65) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UKS Orientuś Łódź 3:27 5:44 10:03 13:39 18:36 23:30 38:07 40:55 44:23 47:12 48:35 49:39 51:26 52:38

#97 BABCA 5,650 km 3:27 2:17 4:19 3:36 4:57 4:54 14:37 2:48 3:28 2:49 1:23 1:04 1:47 1:12
Meta

52:48
0:10

13 20 Kwan Kwok Kin 52:51 1(63) 2(60) 3(54) 4(53) 5(44) 6(31) 7(37) 8(43) 9(38) 10(64) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 KOS BnO Szczecin 2:30 5:47 10:08 17:49 22:27 27:41 36:27 39:58 43:33 46:20 48:33 49:41 51:20 52:41

#222 CCABC 5,810 k 2:30 3:17 4:21 7:41 4:38 5:14 8:46 3:31 3:35 2:47 2:13 1:08 1:39 1:21
Meta

52:51
0:10

14 6 DAMIAN BECMER 53:32 1(62) 2(60) 3(54) 4(53) 5(44) 6(32) 7(37) 8(70) 9(38) 10(64) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 KU AZS WAT WARS 2:06 4:47 8:43 12:33 16:33 21:27 35:57 38:31 43:06 46:31 48:46 49:54 52:02 53:23

#66 ACBAC 5,720 km 2:06 2:41 3:56 3:50 4:00 4:54 14:30 2:34 4:35 3:25 2:15 1:08 2:08 1:21
Meta

53:32
0:09
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

M21  (19) Zmiana  1 (c.d.)

1 4 Jan Rutka 36:23 1(61) 2(60) 3(54) 4(51) 5(44) 6(33) 7(37) 8(43) 9(38) 10(65) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 UNTS Warszawa 1 2:26 4:26 8:06 12:23 15:05 19:06 24:01 26:41 29:30 31:35 32:40 33:40 35:08 36:14

#103 BACBA 5,520 k 2:26 2:00 3:40 4:17 2:42 4:01 4:55 2:40 2:49 2:05 1:05 1:00 1:28 1:06
Meta

36:23
0:09

15 14 Karol Galicz 55:21 1(61) 2(60) 3(54) 4(53) 5(44) 6(31) 7(37) 8(43) 9(38) 10(64) 11(45) 12(74) 13(72) 14(100)
1 BKS Wataha Warsz 6:53 9:23 15:43 18:54 23:11 28:59 39:10 42:52 46:31 49:24 51:09 52:11 53:53 55:11

